PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ
	от
	 23.10.2014
	№
	82

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2013 № 42                (в редакции от 25.09.2014) «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «5 326 541,9» заменить цифрами «5 327 233,9»;

в третьем абзаце цифры «5 469 457,1» заменить цифрами «5 470 149,1».
1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «2 420 699,4» заменить цифрами «2 421 391,4».
1.3. В пункте 15 цифры «449 686,8», «606 912,4», «398 456,6» и «553 021,7» заменить цифрами «443 683,2», «604 582,8», «392 453,0» и «550 692,1» соответственно.
1.4. В Приложении № 3:

в строках «01 05 0000 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» и                  «01 05 0000 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «6 446 541,9» заменить цифрами «6 447 233,9»;

в строках «01 05 0000 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» и           «01 05 0000 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «6 569 457,1» заменить цифрами «6 570 149,1».
1.5. Приложения № 4 – 7 изложить в редакции соответствующих приложений          № 4 – 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	 В.А. Мелехин

PAGE